
生徒会に立候補したきっかけについて、バス
の本数増について、選挙権について、議員に
なるまでの過程などについて意見交換を行い
ました。

安中市消防団、安中市女性防火クラブの概要や
活動報告の説明を受けた後、女性団員の状況に
ついて、団員定数について、団員の負担軽減な
どについて意見交換を行いました。

議員になろうと思ったきっかけについて、魅
力的なまちづくりについて、外国からの移民
問題などについて意見交換を行いました。

安中市心身障害児者父母の会の活動について
説明を受けた後、グループホームについて、
相談体制などについて意見交換を行いました。

議員になろうと思ったきっかけについて、選
挙権について、松井田高校のいいところにつ
いて、議員に対するイメージなどについて意
見交換を行いました。

議員から議会改革について説明、それぞれの団体
から活動状況を説明の後、意見交換を行いました。

諸団体との意見交換会
議員から議会の仕組みについて説明の後、
意見交換を行いました。

高校生との意見交換会

安中総合学園高等学校

新島学園高等学校

安中市心身障害児者父母の会

松井田高等学校

2025.
 7.14

2025.
 7.16

2025.
 8.1

2025.
 7.17

2025.
 8.4

2025.
 10.21

建設業を取り巻く人手不足等の現在の状況と活
動状況について説明を受けた後、上下水道管の
老朽化について、入札について、除雪作業にお
ける竹切りについて、道路維持管理事業などに
ついて意見交換を行いました。

一般社団法人 群馬県建設業協会安中支部

安中市消防団、安中市女性防火クラブ
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